
สรุปผลการดําเนินการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน สิงหาคม 2567 
การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาโพทะเล 

วันที่ 30 สิงหาคม 2567 

 
ลําดับท่ี 

 
งานท่ีจัดซ้ือหรือจัดจาง 

 
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจาง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซ้ือหรือจาง 

 
รายช่ือผูเสนอราคา 
และราคาท่ีเสนอ 

 
ผูไดรับการคัดเลือกและราคาท่ีตกลงซ้ือ 

หรือจาง 

เหตุผลท่ี
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขท่ีและวันที่
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

1 คาจางเหมาซักผาปูที่นอน บนร. 08/67 4,272.00 4,272.00 เฉพาะเจาะจง นางอําไพ  คุนามา 4,272.00  นางอําไพ  คุนามา 4,272.00 มีคุณสมบัติ

ถูกตองครบถวน 

และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001075735 
5200145225 

 

2 ซอมรถยนตเครนไฮดรอลิค 82-1642 พจ. 
 

2,800.00 2,800.00 เฉพาะเจาะจง บจก บีทีซี พิษณุโลก  2,800.00 บจก บีทีซี พิษณุโลก 2,800.00  มีคุณสมบัติ

ถูกตองครบถวน 

และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

5200137764 
 

3 0000105648:คาซ้ือ08/2024 VSPP-RT3.1-
N2-042/2566 
 

514.80 514.80 เฉพาะเจาะจง นายบุญรัตน  แกวไทย 514.80 นายบุญรัตน  แกวไทย 514.80 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001097571 

4 0000105864:คาซื้อ07/2024 VSPP-RT3.1-N2-062/2566 
0000105864:คาซื้อ08/2024 VSPP-RT3.1-N2-062/2566  

1,461.41 1,461.41 เฉพาะเจาะจง นาย ชิตพล  ไกรปกษ 1,461.41 นาย ชิตพล  ไกรปกษ 1,461.41 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2000944570 
2001105250  

5 คาซอมรถยนต 82-0613พจ.Isuzu 
 

7,120.00 7,120.00 เฉพาะเจาะจง รานขายดีอะไหลยนต 7,120.00 รานขายดีอะไหลยนต 7,120.00 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

 
2001070661 

 

6 คาไปรษณีย  08/67 7,112.00 7,112.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไปรษณียไทย 
จํากัด 

7,112.00 บริษัท ไปรษณียไทย จํากัด 7,112.00 
1 

   
2001100401 
 

7 คาน้ํามันfleet card 55,377.84 
 

55,377.84 
 

เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จํากัด
(มหาชน) 

55,377.84 
 

ธนาคารกรุงไทย จํากัด
(มหาชน) 

55,377.84 
 

- 2100277116 
2100277104 
2100277124 

แบบ สขร.1 



2100277130 
2100277152 
2100277137 
2100277144 
2100277212 
2100277205 
2100277277 
2100277312 
2100277357 
2100277352 
2100277363 
2100277399 
2100277409 
2100277414 
2100277438 
2100277442 
2100277464 
2100277475 
2100277504 
2100277530 
2100277539 
2100277552 
2100277561 
2100277585 
2100277590 
2100277165 
2100277140 

 

8 คาถายเอกสาร 08/67 546.00 546.00 เฉพาะเจาะจง รานไอซ 546.00 รานไอซ 546.00 1มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001075607     
 

9 จางเหมารักษาความปลอดภัยสํานักงาน ส.ค.
67 

501,600.00 501,600.00 เฉพาะเจาะจง สํานักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

501,600.00 
(ไมรวม VAT) 

สํานักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

41,800.00  
(ไมรวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

PO. 3002340255 
ลว. 08.12.2023 

10 คาน้ําดื่ม บนง. 08/67, คาน้ําดื่ม พทล 
08/67 

500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง รานนํ้าดื่มกุหลาบทอง 500.00 รานนํ้าดื่มกุหลาบทอง 500.00 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001075555 
2001075502 

      
 



11 ยางใน7.50/16ปะยาง 82-0613 พจ. 
ปะยาง แผลใหญ 81-4315 พจ.  

1,550.00 1,550.00 เฉพาะเจาะจง โพทะเลยางยนต 1,550.00 โพทะเลยางยนต 1,550.00 มีคุณสมบัติ

ถูกตองครบถวน 

และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001054606 
2001054635  

12 กระดาษมวน Therminal 31,458.00 
 

31,458.00 
 

เฉพาะเจาะจง บจก อีโวลูชั่น โซลูชั่น 31,458.00 
 

บจก อีโวลูชั่น โซลูชั่น 31,458.00 
 

มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2500580136       
 

13 คาบริการรายเดือนสําหรับอุปกรณ Tablet 
ผบต.08/67 

426.93 426.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ
เวอรแซล 

426.93 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร
แซล 

426.93 1      
2001058288       

 

14 ลางเคร่ืองปรับอากาศ หองเวร 
 

2,000.00 2,000.00 เฉพาะเจาะจง เกรียงศักดิ์ (เหนง) แอร
เซอรวิส  

2,000.00 เกรียงศักดิ์ (เหนง) แอร
เซอรวสิ 

2,000.00 1 2001070443       
 

15 คาจางเหมาซักผาปูท่ีนอน พทล. 08/67 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1 2001075699       
 

16 คาน้ํามันเชื้อเพลิง 127,769.35 127,769.35 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธิธรรม 
ปโตรเลียม 

127,769.35 หจก. โพธิธรรม ปโตรเลียม 127,769.35 1 2001036554 
2001037354 
2001037383 
2000975653 
2000975689 
2000975725 
2000975750 
2001003962 
2000975979 
2001003990 
2001004012 
2001004032 
2001004047 
2001004064 
2001004078 
2001004091 
2001004101 
2001004118 
2001004148 
2001004171 
2001004189 
2001036214 
2001036339 
2001070327 



2001036405 
2001036617 
2001036709 
2001036783 
2001036826 
2001036893 
2001036995 
2001037145 
2001037223 
2001037278 
2001037308 
2001069975 
2001069999 
2001046528 
2001070041 
2001070077 
2001070087 
2001070103 
2001070124 
2001070149 
2001070156 
2001070171 
2001070185 
2001070201 
2001070216 
2001070226 
2001071929 
2001071969 
2001072062 
2001091425 
2001072074 

2001076844  
17 จางเหมาทําความสะอาดสํานักงานพทล.ส.ค.

67 
 

94,248.00 
 

94,248.00 
 

เฉพาะเจาะจง นางสุภาวดี  พลอยดี 94,248.00 
 (ไมรวม VAT) 

นางสุภาวดี  พลอยด ี 94,248.00 
(ไมรวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

PO. 3002339849 
   ลว.07.12.2023      

 

18 ทราย,ปูน,หินC-67-B-POTCM.0079.02.2 
ทราย,ปูน,หินC-67-B-POTCM.0081.02.2 
ทราย,ปูน,หินC-67-B-POTCM.0072.02.2 

28,344.30 28,344.30 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัดบุญสง 28,344.30 หางหุนสวนจํากัดบุญสง 28,344.30 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 

  5200087486 
  5200091012 
  5200098062 



ทราย,ปูน,หินC-67-B-POTCM.0073.02.2 
ทราย,ปูน,หินC-67-B-POTCM.0071.02.2  

และเปนราคาท่ี
เหมาะสม 

19 หมึกพิมพRicoh 1 กลอง ผบต. 
 

7,200.00 7,200.00 สืบราคา บริษัทสมารทคอม แอนด 
เอสเซสเซอรี่ จํากัด 

7,200.00 บริษัทสมารทคอม แอนด 
เอสเซสเซอร่ี จํากัด 

7,200.00 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001017625 
2000963840 

 

20 จางขนเสาคอร.12ม.53ตน 
 

13,463.00 13,463.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร 13,463.00 น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร 13,463.00 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2000987798 
2500605261 

 

   21 คาโทรศัพท  กฟส.พทล.,กฟย.บนง. 08/67 
คาอินเทอรเน็ตความเร็วสูง 08/67 

3,967.16 3,967.16 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แหงชาติ จํากัด 

3,967.16 บริษัท โทรคมนาคม
แหงชาติ จํากัด 

3,967.16 1 2001058225 
2001058181 

 

22 ซอมคอมพิวเตอร,เปลี่ยนอะไหล 
ซอมคอมพิวเตอรและเปล่ียนอะไหล ผกป. 
 

5,700.00 5,700.00 เฉพาะเจาะจง หางหุนสวนจํากัดจิราวุฒิ
คา 

5,700.00 หางหุนสวนจํากัดจิราวุฒิคา 5,700.00 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2000963507 
2001051369 

 

23 คาเชาท่ีดินสฟฟ.โพธ์ิไทรงาม ส.ค.67 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจํารัส  นุนงาม 6,500.00 นางจํารัส  นุนงาม 6,500.00 1 5200145190 
 

24 คาเชาสํานักงาน กฟย.บนร. ส.ค.67 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจักรัตน  จันทโรทัย 10,000.00 นายจักรัตน  จันทโรทัย 10,000.00 1  
5200145214 

 
25 คาตอบแทนจดหนวย พ.ค./ มิ.ย./ก.ค.67 

คาตอบแทนสุมหนวย พ.ค. 2567 
คาตอบแทน Clip on พ.ค. 2567 
คาปรับจดหนวย-แจงหน้ี มิ.ย.67 ลาชา 
คาจางสุมหนวย มิ.ย. 2567 
คาตอบแทน Clip on มิ.ย. 2567 
คาปรับจดหนวย-แจงหน้ี ก.ค. 67 ลาชา 
คาตอบแทน Clip on ก.ค. 2567 
คาจางสุมหนวย ก.ค. 2567  

701,275.98 701,275.98 เฉพาะเจาะจง บริษัท พี.เอ็ม.ซี คอน
แทร็คเตอร 

701,275.98 บริษัท พี.เอ็ม.ซี คอนแทร็ค
เตอร 

701,275.98 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2200005029 
2200005030 
2000750606 
2000750659 

26 จางเหมามิเตอร1ติดตั้ง2สับเปลี่ยนถอนคืน 
ก.ค.67บนง 
 

10,586.00 10,586.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน  กลิ่นทอง 10,586.00 นายนพรัตน  กล่ินทอง 10,586.00 1 5200130064 
 

27 จางเหมาสงหนังสือแจงเตือนINSX มิย.67 
 

47,336.80 47,336.80 เฉพาะเจาะจง บริษัทสดุดียี่สิบสาม 
จํากัด 

47,336.80 บริษัทสดุดีย่ีสิบสาม จํากัด 47,336.80 มีคุณสมบัติ
ถูกตองครบถวน 
และเปนราคาท่ี

เหมาะสม 

2001010209 
5200136978 

 

28 จางเหมามิเตอร1ติดตั้ง2สับเปลี่ยนถอนคืน ก.ค.67พทล 
คืนเงินประกันจางเหมา นายสุทธิศักด์ิ อนนารี  

27,834.00 27,834.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ์  อนนารี 27,834.00 นายสุทธิศักดิ์  อนนารี 27,834.00 1 5200132394 
2001009935 

 



29 จางเหมาขยายเขต หนาวัดหนองหมี ม.9 ต. 
แหลมรัง 
จางเหมาขยายเขต บานทาน่ัง ม.4 ต.ทาน่ัง 
จางเหมาขยายเขต บานหนองหญาปลอง   
ม.1 ต.ทาเสา 
จางเหมาขยายเขต คุณเมธาวี เฟองภิบาล  
ม.8 ค.บางลาย 

 

211,951.40 211,951.40 เฉพาะเจาะจง นายนิธิทัศน  ทอง
ประจักษ 

211,951.40 นายนิธิทัศน  ทองประจักษ 211,951.40 1 5200144171 
5200144172 
5200144176 
5200144181 

 

 
 
หมายเหต ุ :  เง่ือนไขการบันทึกขอมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซื้อจัดจางน้ันโดยใหระบุเปนเลขอางอิง ดังน้ี 
1 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนท่ีสุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ 
ดวนที่สุด ท่ี กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันท่ี 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจางกรณีอ่ืนๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 


